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24 czerwca 2019

Dzień Otwartych Drzwi w Świętokrzyskim Ośrodku
Doradztwa Rolniczego

Prezentacja odmian roślin uprawnych i technologii, prezentacja zwierząt
gospodarskich i maszyn rolniczych, XIV Świętokrzyska Wystawa Zwierząt
Hodowlanych, atrakcje dla całych rodzin oraz występy świętokrzyskich artystów – 30
czerwca w Modliszewicach odbędzie się Dzień Otwartych Drzwi Świętokrzyskiego
Ośrodka Doradztwa Rolniczego. Wydarzenie odbywa się pod patronatem honorowym
marszałka województwa świętokrzyskiego Andrzeja Bętkowskiego.

Dzień Otwartych Drzwi (DOD) organizowany jest w Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa
Rolniczego w Modliszewicach corocznie od ponad 40 lat i cieszy się dużą popularnością
wśród rolników i mieszkańców obszarów wiejskich naszego województwa oraz sąsiednich
regionów. Wydarzeniu towarzyszyć będzie XIV Świętokrzyska Wystawa Zwierząt
Hodowlanych, podczas której zaprezentowane zostaną najlepsze okazy zwierząt
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hodowlanych, które walczyć będą o tytuły superczempionów i czempionów. Zobaczyć będzie
można m.in. bydło mleczne, owce, kozy, alpaki, króliki oraz gęsi, gołębie i drób ozdobny.

Dzień Otwartych Drzwi to wydarzenie skierowane do osób zainteresowanych rolnictwem,
hodowlą zwierząt, ogrodnictwem i pszczelarstwem. To jedyna impreza w regionie o takim
charakterze. Stałym jej elementem jest prezentacja odmian roślin uprawnych i technologii
na polu doświadczalnym ŚODR w Modliszewicach. Wydarzenie to także liczne atrakcje dla
całych rodzin – dzieci mają szanse zobaczyć z bliska wspaniałe okazy zwierząt
gospodarskich i piękne maszyny rolnicze, a rodzice nabyć produkty tradycyjne, wyroby
rękodzielnicze, sadzonki kwiatów i drzewek oraz zapoznać się ze sprzętem i urządzeniami,
które zastosowanie niekoniecznie muszą znaleźć tylko i wyłącznie w gospodarstwach
rolnych. Zwiedzającym umilać będą czas występy zespołów ludowych i świętokrzyskich
artystów, m.in. Zespołu Pieśni i Tańca „Sorbin”, Zespołu Ludowego „Sobótka”, Wacława
Pejasa, Kuźniczanek z Odrowążka, Kumotrów i Babki Ali, Zespołu Śpiewaczego Swojaki,
Powiatowej Kapeli Włoszczowskiej, KGW Skarżysko-Kościelne, wystąpią również Fajne
Babki Będków i Bębnowianki.

Atrakcyjnie zapowiada się również jarmark żywności tradycyjnej, podczas którego 20
producentów, rzemieślników i przetwórców rolnych funkcjonujących w ramach szlaku
kulinarnego i marki Świętokrzyska Kuźnia Smaków® oferować będzie certyfikowane
produkty tradycyjne charakterystyczne dla regionu świętokrzyskiego. Wśród
prezentowanych produktów znajdą się m.in. soki tradycyjne od Kotów z Bielin, wędliny z
Wąchocka i Kapałowa, sery z serowni od Łukasików, „Podłazy”, od Królowej z Pakuł oraz
wykwintne sery kozie z „Farmy Jaga”, oleje z „Olejarni Zagłoba”, miody od Kędrackiego i
Słupika, pieczywo z piekarni od Sajeckich z Wąchocka, kasze i mąki gryczane i jaglane z
kaszarni z Antoniowa i Lisowa, słynne lody od Kingi Trepki z Nowej Słupi oraz wiele innych
produktów z oferty ŚKS.
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Plakat informujący o wydarzeniu

Impreza rozpocznie się o godz. 9.00.


